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Słodkie dzieci, bądźcie introwertyczne, pozostawajcie w stanie bycia pełnym wiedzy i wpajajcie te wzniosłe wersje, 
a będziecie mogli wnieść korzyść sobie i innym duszom. (Z pamiętników Dadi). 

Om śanti. Każde czyniące wysiłki dziecko, przede wszystkim z całą pewnością musi utrzymywać stan 
introwersji. Bardzo dużo korzyści jest zanurzone w introwersji. Tylko posiadając ten stan możesz być 
nie do zachwiania, stały, cierpliwy, pokorny, możesz wpajać boskie cnoty i osiągnąć stan pełen wiedzy. 
Kiedy nie jesteś zwrócony do wewnątrz, nie możesz osiągnąć stanu całkowicie pełnego wiedzy. Jeśli 
nie wpajasz sobie wzniosłych wersetów, które słuchasz osobiście i nie wchodzisz w ich głębię, ale 
jedynie powtarzasz wzniosłe wersety, które słyszysz, wtedy to pozostaje tylko wersetami. Jeżeli nie 
słuchacie wzniosłych wersetów w stanie pełnym wiedzy, wtedy na te wzniosłe wersety rzucany jest cień 
Mai. Kiedy tylko powtarzasz wzniosłe wersety, które słyszysz, to wpływają na nie nieczyste wibracje 
Mai i wtedy zamiast korzyści dla ciebie i innych, doświadczana jest strata. Dlatego, O, dzieci stańcie się 
całkowicie introwertyczne (zwrócone do wewnątrz)! Twój umysł jest jak świątynia. Tak jak w świątyni 
panuje zawsze piękny zapach, w taki sam sposób, kiedy świątynia twojego umysłu staje się czysta, 
powstają czyste myśli. Jedynie wizerunki czystych bóstw, a nie diabłów utrzymywane są w 
świątyniach. Tak samo każde dziecko powinno ozdobić świątynię swojego umysłu i serca, posągami 
wszystkich boskich cnót. Tymi cnotami są: bycie wolnym od przywiązania, wolnym od chciwości, 
wolnym od lęku, bycie cierpliwym i bez ego, ponieważ to są wasze boskie właściwości. Dzieci, macie 
uczynić świątynię waszych umysłów bardzo jasną i przejrzystą, to znaczy całkowicie czystą. Gdy 
wasza świątynia stanie się jasna i przejrzysta, będziecie mogli udać się do waszego umiłowanego, 
jasnego i przejrzystego raju. Teraz uczyńcie swoje umysły kompletnie jasnymi, a także kontrolujcie 
swój umysł i fizyczne zmysły, które są pod wpływem występków. Nie tylko musicie służyć sobie, macie 
także służyć innym. W rzeczywistości znaczenie wykonywania usługi jest bardzo subtelne i głębokie. 
Wykonywanie usługi nie jest tylko ostrzeganiem kogoś na temat błędu. Nie. Macie wysyłać im subtelne 
wibracje, swoją potęgą jogi i spalać ich nieczyste myśli. To jest najwznioślejsza, prawdziwa usługa. 
Wraz z tym macie także zwracać uwagę na samych siebie. Nie tylko na słowa i czyny. Nie wolno wam 
nawet mieć jakiejkolwiek nieczystej myśli w waszych umysłach, ponieważ wibracje docierają do wielu 
innych i subtelnie sprawiają stratę, która tworzy ciężar. Taki ciężar potem staje się niewolą. Tak więc 
dzieci, bądźcie ostrożne, a także wykonujcie boską usługę dla innych. To jest alokik obowiązkiem was 
usłużnych dzieci. Ci, którzy wykonują taką usługę nie powinni korzystać z żadnej usługi od innych. 
Nawet, jeżeli zdarzy się, że popełnisz błąd napraw to na zawsze potęgą jogi twojego intelektu. Ten, kto 
czyni intensywne wysiłki, nawet gdy otrzymuje tylko malutki sygnał, natychmiast uświadamia to sobie 
i posuwając się naprzód, przekształca siebie i zwraca odpowiednią uwagę. To jest obowiązek dzieci 
posiadających rozległe intelekty. Oddechem życia jest głębokie znaczenie w poświęceniu swoich ciał, 
umysłów i bogactwa w niezniszczalnym ofiarnym ogniu wiedzy samozwierzchnictwa, stworzonym 
przez Najwyższą Duszę. Od momentu, kiedy mówisz, że poświęciłeś swoje ciało, umysł i bogactwo, to 
znaczy, że oddałeś wszystko w ofiarnym ogniu i umarłeś, od tej chwili nic nie pozostaje twoje. W tym 
również, musisz używać swojego ciała i umysłu w pełni dla wykonywania usługi. Kiedy wszystko jest 
dla Jagii i Boga, nic nie może pozostać dla ciebie i nie możesz zmarnować żadnego bogactwa. Nawet 
twój umysł nie może gonić za nieczystymi i grzesznymi myślami, ponieważ oddałeś go Bogu. Bóg tak 
czy inaczej jest Istotą Czystości i Spokoju. Dlatego nieczyste myśli automatycznie są wyciszane. Jeżeli 
oddasz swój umysł w ręce Mai, a ona posiada różnorodność form, może powstać wiele rodzajów 



grzesznych myśli, które pędzą w umyśle jak koń. Jeżeli któreś dziecko, wciąż posiada grzeszne myśli, 
zrozum, że jego umysł nie został całkowicie poświęcony, to znaczy, że umysł nie należy całkowicie do 
Boga. Dlatego dzieci, które się w pełni wyrzekły teraz rozumieją głębokie tajemnice i stały się 
niezależnymi obserwatorami podczas wykonywania czynów, obserwują same siebie i posuwają się 
naprzód z wielką ostrożnością. Gopi Walabh osobiście wyjaśnia umiłowanym gopom i gopi, co jest 
rzeczywistą i prawdziwą miłością was wszystkich. O, moje umiłowane dzieci, musicie zaakceptować 
pełne miłości ostrzeżenie od siebie wzajemnie, ponieważ tak jak uroczy jest kwiat, utrzymanie, które 
otrzymujesz, jest zgodnie z tym wzniosłe. Aby uczynić kwiaty cennymi Ogrodnik usuwa z nich kolce. 
Tak samo, kiedy ktoś ostrzega cię, masz zrozumieć, że ta osoba cię utrzymuje, to znaczy służy tobie. 
Masz okazywać szacunek takiemu utrzymaniu i usłudze. To jest sposób na stanie się doskonałym. To 
jest prawdziwa wewnętrzna miłość, napełniona wiedzą. Niech będzie wiele szacunku dla siebie 
nawzajem w takiej boskiej miłości. W każdym aspekcie, masz najpierw ostrzegać siebie. To jest bardzo 
słodki i pokorny stan. Posuwając się naprzód z miłością w taki sposób, jest tak jakbyś wewnętrznie 
doświadczał pięknych dni złotego wieku. Tam miłość będzie naturalna. Jednak w tym najsłodszym 
czasie zbieżnego wieku, jest bardzo słodka i zabawiająca miłość, która umożliwia służenie sobie 
nawzajem. Ta czysta miłość, jest pamiętana na świecie. Wszystkie, wy żywe kwiaty, macie pozostawać 
radosne w każdej chwili, ponieważ posiadając wiarę w intelektach, każda wasza żyła staje się 
kompletnie napełniona potęgą Boga. Potęga, która posiada taką atrakcję z całą pewnością pokazuje 
boskie cuda. Tak jak małe niewinne dzieci, ponieważ są niewinne i czyste, zawsze się uśmiechają i 
bardzo każdego przyciągają swoimi zabawiającymi działaniami i zachowaniem, tak samo niech życie 
każdego będzie boże i zabawiające. W tym celu, musicie zatriumfować nad swoją diabelską naturą 
używając właściwej metody. Kiedy widzisz kogoś, kto jest pod wpływem występku gniewu i zbliża się 
do ciebie, stań się uosobieniem wiedzy i wciąż uśmiechaj się ze słodyczą dziecka, a ta osoba 
automatycznie stanie się cicha. To znaczy z bycia w stanie zapomnienia, ona stanie się świadoma. 
Pomimo, że ona może nie być tego świadoma, osiągnij zwycięstwo nad nią w subtelny sposób i stań się 
mistrzem. To jest najwznioślejszy sposób bycia mistrzem i dzieckiem. Tak jak Bóg jest doskonałą 
formą wiedzy, w taki sam sposób On jest również doskonałą formą miłości. Obie właściwości są 
zanurzone w Bogu, ale najpierw jest wiedza a druga jest miłość. Jeżeli ktoś staje się uosobieniem 
miłości najpierw, nie stając się uosobieniem wiedzy, ta miłość zabiera tę osobę w nieczyste konto. Tak 
więc zanurz miłość i przede wszystkim stań się uosobieniem wiedzy. Pokonaj Maję, która pojawia się w 
różnych formach, a następnie stań się uosobieniem miłości. Jeżeli staniesz się kochający bez używania 
wiedzy, możliwe jest, że zboczysz. Na przykład, jeżeli ktoś wchodzi w trans (djan) bez bycia 
uosobieniem wiedzy (gjan) wtedy czasem jest schwytany przez Maję. Dlatego Baba mówi: O, dzieci, 
trans także stanowi bawełniane więzy. Jednak, kiedy najpierw staniesz się uosobieniem wiedzy, a 
następnie wejdziesz w trans, będzie wielka radość. Tak więc najpierw jest wiedza, a następnie trans. 
Stan bycia pełnym wiedzy jest wznioślejszy niż stan bycia w transie. Dlatego, dzieci, najpierw musicie 
stać się uosobieniem wiedzy, a potem niech wynurzy się miłość. Miłość bez wiedzy w tym życiu 
czynienia wysiłku, przynosi przeszkody. Stan bycia niezależnym obserwatorem, jest bardzo 
zabawiający, słodki i piękny. Wszystko w waszym przyszłym życiu zależy od tego stanu. Kiedy ktoś ma 
jakąś fizyczną chorobę i choruje, i w tym czasie jest w stanie niezależnego obserwatora, to wyrównuje 
cierpienie przeszłej karmy i gromadzi szczęście na swoim koncie, na przyszłość. Ten szczęśliwy stan 
niezależnego obserwatora, ma połączenie zarówno z przeszłością jak i przyszłością. Rozumiejąc tę 
tajemnice, nikt nie powiedziałby, że ten piękny czas przeminął tylko na wyrównywaniu kont. Nie. Samo 
to jest pięknym czasem czynienia wysiłku, w którym oba zadania są wypełniane doskonale. Ci, którzy 
czynią intensywne wysiłki, którzy wypełniają obydwa zadania, doświadczają ponadzmysłowej radości i 



błogości. Dzieci, macie mieć pełną wiarę w każdy aspekt tego ogromnego dramatu różnorodności, 
ponieważ z góry wyznaczony dramat jest absolutnie niezawodny (wiarygodny). Popatrzcie, dramat 
umożliwia każdej żywej istocie (człowiekowi i zwierzęciu) odgrywanie swoich ról w doskonały sposób. 
Nawet, pomimo że ktoś może się mylić (nie mieć racji), odgrywa tę rolę mylenia się w sposób 
doskonały. To również jest ustalone w dramacie. Kiedy obydwie te rzeczy, bycia właściwym i 
niewłaściwym (w porządku i nie w porządku) są ustalone w planie, wtedy posiadanie wątpliwości 
odnośnie czegoś nie jest wiedzą, ponieważ każdy aktor odgrywa swoją rolę. W filmie, wszyscy różnie 
nazywani aktorzy, odgrywają swoje role i kiedy ich oglądasz, nie jest tak, że nie podoba ci się któryś z 
nich lub byłbyś szczęśliwy widząc innych. To nie jest tak. Wiesz, że to jest tylko sztuka, w której każdy 
otrzymał swoją dobrą czy złą rolę. Tak samo masz stale obserwować ten wiecznie stworzony film jako 
niezależny obserwator, w stałym i pełnym radości stanie. Na każdym spotkaniu wpajajcie sobie bardzo 
dobrze wszystkie punkty. Patrzcie na siebie nawzajem, widząc boską formę każdego. Z wiedzą 
doświadczenia, wpajajcie wszystkie boskie cnoty. Ze świadomością swojego celu, niech boskie cnoty 
bycia spokojnymi, pokornymi, cierpliwymi, słodkimi, opanowanymi itp., wynurzają się. Głównym 
fundamentem wpajania sobie cierpliwego stanu jest „poczekaj i zobacz”. O, moje umiłowane dzieci, 
„poczekać” oznacza posiadanie cierpliwości, a „zobaczyć” oznacza oglądanie (patrzenie). Przede 
wszystkim wpajajcie cnotę cierpliwości w waszych sercach, a następnie oglądajcie ogromny dramat 
zewnętrznie, jako niezależni obserwatorzy. Dopóki czas na usłyszenie jakiejś tajemnicy się nie zbliży, 
macie mieć cnotę cierpliwości. Kiedy nadchodzi czas i słuchacie tej tajemnicy z cnotą cierpliwości, nie 
będziecie w zaburzeniu, gdy to usłyszycie. Dlatego, wy jako ci którzy czynią wysiłki, trochę 
poczekajcie i oglądajcie tajemnicę w miarę jak posuwacie się naprzód. Dzięki stanowi cierpliwości 
wszystkie wasze zadania będą wypełniane doskonale. Ta cnota jest połączona z wiarą. Dzięki waszym 
intelektom posiadającym wiarę, bądźcie niezależnymi obserwatorami i obserwując każdą grę z 
radosnymi twarzami, pozostaniecie cierpliwi i niezachwiani wewnętrznie. To jest dojrzały stan wiedzy, 
który będziecie posiadać praktycznie na końcu w czasie doskonałości. Tak więc macie mocno 
próbować, aby pozostawać stabilnymi w stanie niezależnego obserwatora przez długi czas. W sztuce 
każdy aktor musi próbować wcześniej, by dobrze odgrywać rolę, którą otrzymał. Tak samo, abyście wy 
urocze kwiaty zdały trudny egzamin, który ma nadejść, z całą pewnością macie wcześniej próbować 
używając potęgi jogi. Jednak, jeżeli nie czyniliście tego wysiłku przez długi czas, wtedy gdy nadejdzie 
ten czas, będziecie się denerwować i nie zdacie. Dlatego najpierw macie uczynić wasz boski fundament 
mocny i mieć boskie cnoty. Pozostając stabilnymi w stanie bycia uosobieniem wiedzy, automatycznie 
macie stan bycia uosobieniem spokoju. Gdy pełne wiedzy dzieci zasiadają razem by wysłuchać murli, 
stwarzana jest atmosfera spokoju wszędzie dookoła, ponieważ, kiedy one słuchają wzniosłych 
wersetów, one wnikają głęboko do ich wnętrza. Dzięki wchodzeniu głęboko w nie, oni doświadczają 
głębokiej, słodkiej ciszy. W tym celu nie musicie zasiadać i czynić żadnego specjalnego wysiłku, ale 
będąc stabilnymi w stanie wiedzy, automatycznie rozwijacie tę cnotę. Kiedy dzieci budzą się rano i 
zasiadają w samotności, wynurzają się fale czystych myśli. W tym czasie wasz stan ma być stanem 
bycia całkowicie „poza”. Wtedy stabilizując się w oryginalnych, czystych myślach, wszystkie inne 
myśli są automatycznie wyciszane a umysły stają się spokojne. Z całą pewnością potrzebujecie pewnej 
potęgi, aby być w stanie kontrolować umysły. W tym celu wpajajcie czyste myśli, dla osiągnięcia 
swojego celu. Kiedy wasze intelekty mają jogę zgodnie z dyscypliną, naturalnie będziecie mieć stan 
bycia wolnymi od wszelkich innych myśli. Aćća 

Najsłodszym umiłowanym dawno zagubionym, a teraz odnalezionym dzieciom, które są ogrodem 
wiedzy, gwiazdami wiedzy, miłość, pamiętanie i dzień dobry od Matki, Ojca, BapDady. Duchowy 



Ojciec mówi namaste duchowym dzieciom. 

Esencja dla dharny: 

1. Ze świadomością celu wpajaj sobie wszystkie boskie cnoty, takie jak bycie spokojnym, pokornym, 
cierpliwym, słodkim, opanowanym itp. 

2. Z wiarą w swoim intelekcie obserwuj tę grę z radosną twarzą jako niezależny obserwator, stań się 
cierpliwy i wewnętrznie nie do zachwiania. Masz mocno pracować, aby pozostawać stabilny w stanie 
niezależnego obserwatora przez długi czas. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Podążaj jedną ścieżką i miej wszystkie związki z Jednym a staniesz się 
doskonałym aniołem. 
Utrzymuj swój intelekt w towarzystwie i związku z jednym Ojcem w bezcielesnej i 
cielesnej formie a staniesz się aniołem. Ci, którzy mają wszystkie związki i wszystkie 
połączenia z Jednym, są aniołami cały czas. Tak jak rząd umieszcza tablice na drodze: Ta 
droga jest zablokowana, w taki sam sposób zablokuj wszystkie drogi, żeby twój intelekt 
przestał błądzić. Rozkazem BapDady jest: Najpierw zamknij wszystkie ścieżki, a czyniąc 
to łatwo staniesz się aniołem. 

Hasło: Hasło: Mieć stale entuzjazm do wykonywania usługi, jest środkiem aby pozostawać 
bezpiecznym od Mai. 

  
*** OM ŚANTI *** 

By stać się wielki, wdrażaj cnoty słodyczy i pokory 

Niech twoja forma będzie taka jak twoje słowa. Niech twoje słowa będą jasne i napełnione miłością, 
pokorą i słodyczą. Powinny być napełnione samą prawdą, ale także musi być pokora w twojej formie. 
Poprzez taką formę, będziesz w stanie ujawnić Ojca. Pozostawaj bez lęku, ale twoje słowa muszą być 
zgodne z kodeksem zachowania. Będą widoczne cuda, kiedy będzie równowaga tych rzeczy. Wtedy 
inni nie będą uważać twoich słów za gorzkie, ale za słodkie. 


